



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dyrelund A/S

Nørre-Herlevvej 4, 3540 Lyngø

CVR-nr. 13 59 12 45

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Martin Svendstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrelund A/S Nørre-Herlevvej 4 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 13 59 12 45
	Stiftet: 1. november 1989
	Hjemsted: Hillerød Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Arnild Arp-Hansen, formand Christian Primdahl Martin Svendstrup Niels Arp-Hansen
Direktion	Niels Arp-Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Solbjerg Holding ApS Nørre-Herlevvej 4, 3540 Lyngø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har - i lighed med tidligere år - omfattet handel med frø til produktionsplanteskoler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er positivt med kr. 101.875

Ledelsen anser årets resultat for rimeligt tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	125.042	139.639
1 Finansielle indtægter	27.901	7.556
2 Finansielle omkostninger	<u>-22.336</u>	<u>-8.519</u>
Resultat før skat	130.607	138.676
3 Skat af årets resultat	<u>-28.732</u>	<u>-30.068</u>
Årets resultat	101.875	108.608
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>101.875</u>	<u>108.608</u>
Disponeret i alt	101.875	108.608



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>281.251</u>	<u>307.891</u>
Varebeholdninger i alt	<u>281.251</u>	<u>307.891</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.576	137.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	724.869	721.968
Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>755.445</u>	<u>869.915</u>
Likvide beholdninger	<u>531.339</u>	<u>496.993</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.568.035</u>	<u>1.674.799</u>
Aktiver i alt	<u>1.568.035</u>	<u>1.674.799</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	676.639	574.764
Egenkapital i alt	1.176.639	1.074.764
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
4 Selskabsskat	28.732	30.068
Anden gæld	322.664	529.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.396	600.035
Gældsforpligtelser i alt	391.396	600.035
Passiver i alt	1.568.035	1.674.799

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	466.156	966.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.608	108.608
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	574.764	1.074.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.875	101.875
	500.000	676.639	1.176.639



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	<u>27.901</u>	<u>7.556</u>
	<u>27.901</u>	<u>7.556</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.336</u>	<u>8.519</u>
	<u>22.336</u>	<u>8.519</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>28.732</u>	<u>30.068</u>
	<u>28.732</u>	<u>30.068</u>



Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig/tilgodehavende selskabsskat primo	30.068	35.194
Afregnet selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>-30.068</u>	<u>-35.194</u>
Skyldig/tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>28.732</u>	<u>30.068</u>
	<u>28.732</u>	<u>30.068</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solbjerg Holding Aps, CVR-nr. 18 94 81 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


